СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2013                                                                                                № 9
станица Крыловская

О внесении изменений в решение Совета Крыловского
Сельского поселения Ленинградского района от 25 ноября 2011 года № 37

«О земельном налоге Крыловского сельского поселения
Ленинградского района»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом

Крыловского сельского поселения, Совет Крыловского сельского поселения
Ленинградского района  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Крыловского сельского поселения
Ленинградского района от 25 ноября 2011 года № 37 «О земельном налоге
Крыловского сельского поселения Ленинградского района» следующее
изменение:

пункт 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
    «3) в случае если земельный участок имеет более чем один вид разре-

шенного использования, применяется налоговая ставка по виду разрешенного
использования земельного участка, значение удельного показателя кадастровой
стоимости которого является наибольшим.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района по
вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям
(Владимиров).

3. Настоящее решение вступает в силу по истечение одного месяца со
дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2013 года.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Председатель Совета
Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                       С.М.Яркевич